
 

 

 

 

AVIS DE CONSULTATION 
 

FOURNITURE  ET FORMATION A L’INSTALLATION DE 450 BATTERIES POUR ELEVAGE DE POULETS. 

PNUD/ITB/DDCI/01/04/2022 (DEUXIEME PUBLICATION) 

Dans le cadre des activités du Projet de Développement de l’Agrobusiness au Bénin (PDAB), il est prévu 
l’acquisition et la formation à l’installation et à l’utilisation de 450 batteries pour élevage de poulets.  

La présente consultation vise à sélectionner les entreprises performantes dans le domaine. 

 
Le dossier d’appel d’offres relatif à la présente consultation est publié sur etendering, à l’adresse suivante : 
https://etendering.partneragencies.org 
 
BU Code : BEN10 ; Event ID 0000012514 
 
Nous avons l'honneur de vous demander de bien vouloir nous soumettre votre offre en ligne sur etendering à 
l’adresse ci-dessus au plus tard le 06 juin 2022 à 15h00 heures (GMT+1) 
 
Tous les documents relatifs à l’appel d’offres sont disponibles sur le même site ci-dessus.  

    
Une séance de clarification a eu lieu le 24 mai 2022 à 15 h (GMT+1) Sur ZOOM au lien ci-dessous 
 
URL de réunion :  https://undp.zoom.us/j/85129945756?pwd=YVh3bUwxWnpTWVdSaGhyWTY2VDhP

QT09&from=addon  

ID de réunion : 851 2994 5756 

Code secret : 530941 

 
Les réponses aux questions (faisant partie intégrante du dossier d’appel d’offre) issues de cette séance ainsi que 
celles reçues directement par mail sur offreinfo.ben@undp.org sont postées le même jour 24 mai 2022 sur le 
même site ci-dessus.  
 
Pour toutes autres clarifications prière vous référer aux documents d’appel d’offres 
Le PNUD se réserve le droit de ne pas donner suite à cet avis de consultation sans préjudices. 

La procédure à l’attention des soumissionnaires, pour s’inscrire, déposer, modifier, annuler… une offre sur la plateforme 
est disponible en PDF et en vidéos en consultant le lien ci-dessous : 

https://www.undp.org/content/undp/en/home/procurement/business/resources-for-bidders   

 


